
РЕШЕНИЕ № 119 
26.06.2019 год. 

 
Приемане на Наредба за управление на отпадъците, поддържане и опазване на 

чистотата на територията на община Габрово – второ четене 
 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 21, ал. 1, т. 13 от ЗМСМА и чл. 22 от 
Закона за управление на отпадъците, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Приема на второ четене Наредба за управление на отпадъците, поддържане и 

опазване на чистотата на територията на община Габрово. 
 

Приложение: 1. Наредба за управление на отпадъците, поддържане и  
        опазване на чистотата на територията на община Габрово 

  2. Мотиви към проекта на Наредба за управление на отпадъците,  
      поддържане и опазване на чистотата на територията на община  
      Габрово 

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


